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Murumetsa metsakuivendustööde kavaga 

kirjavahetusest 

Austatud Annika Tuum 
 

 
Pöördusite Keskkonnaameti poole kirjaga, milles selgitate, et Murumetsa metsakuivenduse 

uuendustööde kavaga seotud kirjavahetus (registreeritud KeA dokumendihaldussüsteemis nr 7-
9/23/2364) on läinud väga mahukaks ja raskesti jälgitavaks, mistõttu soovite Keskkonnaametilt 
kinnitust, et: 

1) looduskaitseseadus (edaspidi LKS) ega Otepää looduspargi kaitse-eeskiri (edaspidi 
kaitse-eeskiri) ei piira olemasolevate maaparandussüsteemide hoiutööde (sh 

uuendustööde) tegemist; 
2) eelnevast tulenevalt on AAB Ekskavaator OÜ koostatud töös nr 22-17 „Murumetsa 

metsakuivenduse uuendustööde kava“ (edaspidi kava) ettenähtud tööde tegemine LKS 

ja kaitse-eeskirja järgi lubatud ning 
3) kavas ettenähtud tööde tegemiseks ei ole vaja kaitseala valitseja (s.o Keskkonnaameti) 

nõusolekut. 
 
Keskkonnaamet kinnitab järgmist:  

1. Osa Murumetsa metsakuivenduse uuendustööde kavaga hõlmatud maa-alast 

jääb Otepää looduspargi1 Otepää piiranguvööndisse2. Otepää looduspark kuulub üle-

euroopalisse kaitsealade võrgustikku Natura 2000 Otepää loodusalana3, millele on 

määratud oma kaitse-eesmärgid, mis on ühtlasi ka Otepää looduspargi kaitse-

eesmärkideks. Nii Otepää looduspargi kui ka Otepää loodusala kaitse-eesmärkide kaitse 

tagatakse Otepää looduspargi ja selles kehtiva kaitsekorra ehk Otepää looduspargi kaitse-

eeskirja4 ning looduskaitseseaduse alusel. Nii Otepää looduspargi kaitse-eeskiri kui ka 

looduskaitseseaduses ei ole otseselt reguleeritud (piiratud) olemasolevate ehitiste  

hooldustöid (sh uuendustöid) piiranguvööndis, kuid oluline on, et planeeritav tegevus ei 

tohi kahjustada kaitseala kaitse-eesmärke. 

2. Kaitsealal on lubatud tegevused, mis ei kahjusta kaitseala kaitse-eesmärgi 

saavutamist või kaitseala seisundit. 

 
1 Vabariigi Valitsuse 01.12.2016 määrus nr 135 „Otepää looduspargi kaitse-eeskiri“ 
2 Registrikood KLO1100447 
3 Vabariigi Valitsuse 05.08.2004 korraldus nr 615 „Euroopa Komisjonile esitatav Natura 2000 võrgustiku alade nimekiri“  
4 Vabariigi Valitsuse 01.12.2016 määrus nr 135 „Otepää looduspargi kaitse-eeskiri“ 
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3. Kavaga ettenähtud töödeks ei ole vaja Keskkonnaameti nõusolekut, seda kas 

kavandatud tööd võivad kahjustada kaitseala kaitse-eesmärgi saavutamist või kaitseala 

seisundit, hindab tööde kavandaja. Keskkonnaamet saab sekkuda tööde kulgu järelevalve 

menetluse käigus, kui selgub, et töödega on kahjustatud kaitseala kaitse eesmärke või 

kaitseala seisundit.  

Murumetsa metsakuivenduse uuenduskavaga kavandatud tööde alustamisest palume teavitada 
Keskkonnaametit e-kirjaga aadressil info@keskkonnaamet.ee. 
 

 
Lugupidamisega 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 
juhtivspetsialist 
looduskasutuse osakond 
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